Rua Jorge Chammas, 310 - Vila Mariana
 04016-070 - São Paulo, SP - Brasil
Telefone: + 55 11 5908-7488 Fax: + 55 11 4508-4013
Site: www.cbat.org.br - E-mail: cbat@cbat.org.br

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 003/2013/CBAt

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/CBAt/2013

TERMO DE CONTRATO Nº 006/CBAt/2013

CONTRATANTE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ATLESTISMO - CBAT

CONTRATADA: EMPRESA GENERAL PARAÍSO BUFFET LTDA ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento diário, ininterrupto, de
segunda a segunda, de Café, Almoço, Lanche e Jantar para atendimento de 40 atletas do
Centro Nacional de Treinamento de Atletismo São Paulo/SP – CNTA, SP, sediado no
COTP (Centro Olímpico de Treinamento e Pesquisa) na Av. Ibirapuera, 1315 - Vila
Clementino - São Paulo, com vistas ao cumprimento do pactuado no convênio firmado
com o Ministério do Esporte e a Confederação Brasileira de Atletismo, cujas
características e especificações técnicas encontram-se no Anexo I – TERMO DE
REFERÊNCIA, integrante deste Contrato, pelo prazo de 06 (seis) meses.

VALOR ANUAL: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais).